
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 15/2023 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu przebywania na określonym 

obszarze w Świnoujściu 

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 4 września 2008 r. o ochronie żeglugi i portów morskich (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2257 oraz z 2023 r. poz. 261) w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), po zasięgnięciu opinii 

Komendanta Morskiego Oddziału Straży Granicznej oraz Dyrektora Delegatury Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego w Gdańsku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 8/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia czasowego zakazu przebywania na określonym obszarze w Świnoujściu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2367) w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wokół działki lądowej terminala od skraju północnego Nabrzeża GPK przy ul. Ku Morzu, dalej 

północnym skrajem ul. Ku Morzu na wschód do skrzyżowania z ulicą Nowoartyleryjską, dalej na 

południe wzdłuż ulicy Nowoartyleryjskiej do bramy wjazdowej do portu Nr 2, następnie na 

południowy wschód wzdłuż terenów kolejowych północnym skrajem ul. Barlickiego do 

skrzyżowania z ul. Ku Morzu (wiadukt) i dalej na północ wzdłuż prawego skraju jezdni ul. Ku 

Morzu do skrzyżowania z drogą leśną (z wyłączeniem ścieżki pieszo-rowerowej na tym odcinku), 

dalej północnym skrajem drogi leśnej na odległość 160 m na wschód od ul. Ku Morzu, dalej lasem 

w kierunku północnym w odległości 160 m na wschód od ul. Ku Morzu do parkingu leśnego, dalej 

do styku plaży z morzem w odległości 200 m na wschód od falochronu wschodniego Portu 

Zewnętrznego;”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicewojewoda Zachodniopomorski 

 

Tomasz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2023 r.

Poz. 4089


		2023-07-13T13:47:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




